
Zápis z Předsednictva ČSPH
Pondělí 18. 3. 2024

Přítomni: Gino Schilders, Josef Ostaš, Robin Weintritt, Tomáš Levý, Marek Brada, Stanislav Stejskal, Miroslav
Semrád, Karolína Koryntová

Omluveni:
Neomluveni: Jakub Mejzlík

Hosté: Frank Geers, Tomáš Holek, Pavlína Hlučková, Tomáš Masár

CC: Kateřina Al-Amelová (Revizní komise)

Vytvořil: Karolína Koryntová

Co (podnět/posudek) Kdo Termín

18/3/2024

Hokejová akademie: Frank představil základní pilíře (Trenéři, Rozhodčí,
Judgové) HA a cíle pro následující dva roky. Složení týmu: Frank Geers
(Trenéři), Aleš Větrovský (Rozhodčí, marketing, media), Jan Lehejček
(Judgové), Kamila Dukátová (Organizace). Cílem Akademie je rozšíření
základny a vzdělávání trenérů, rozhodčích a judgů tak, aby rozvojovými
programy HA prošlo do konce roku 2025 na 500 trenérů, až 1500
rozhodčích a 50 judgů. Chceme, aby se zapojilo více lidí z řad Hokejové
rodiny včetně rodičů. Organizace webinářů, seminářů - nejbližší již v pátek
22.3. s Arsenim Sané, španělským rozvojovým manažerem. Frank Geers info

18/3/2024

Komise rozhodčích: Cílem KR je zvýšit stávající řady (rozšířit počet
rozhodčích v kategoriích od dorostu výše o 10 osob, zapojení
reprezentantů), zvyšovat kvalitu rozhodčích (pravidelná školení, fitness
testy, umpire manager na zápase), účastnit se dětských turnajů a zlepšovat
kulturu směrem k rozhodčím. Zajištění seminářů pro klubové rozhodčí,
webináře pro všechny kategorie v rámci hokejové akademie. Pravidelné
schůzky KR (1x za 3 týdny) + komunikace se zástupci klubů. Zpětná vazba
na plány: musíme dát pozor, že se zaměříme jen na top rozhodčí, ale
hlavně že vzděláváme rozhodčí v rámci benjamin/junior a vytváříme tak
konkurenci. Je třeba akční plán v různých oblastech více konkretizovat a
nechat finálně odsouhlasit. Tomáš Holek 25.3.2024

18/3/202

Komise Rozvoj: Pavlína s Tomášem představili vizi, jak navýšit členskou
základnu a zvýšit povědomí o pozemním hokeji. Realizace sportovních dní
na ZŠ, otevření školních kroužků od školního roku 2024/2025. Spolupráce s
FTVS, Palestrou, atd. jako praxe pro studenty v roli trenéra. Podpora nově
vzniklého klubu v Ostravě. Kontakty: Pavlína Hlučková
pavlina.hluckova@pozemnihokej.cz, 728 471 923, Tomáš Masár
tomas.masar@pozemnihokej.cz, 777 822 792. Je třeba konkretizovat pár
oblastí, ať můžeme měřit progres a výsledky.

Pavlína
Hlučková,
Tomáš Masár 25.3.2024

18/3/2024

Komise Zdravotní: Jelikož akční plán nebyl připravený včas, bude
prezentace Zdravotní komise posunuta na další předsednictvo 29.4. Je
třeba předem probrat s Ginem. Marek svolá schůzku. Marek Brada 5.4.2024

18/3/2024

EuroHockey komise: Všichni naši tři kandidáti byli zvoleni do komisí
EuroHockey, a to Veronika Nováková do Athlete Committee, Petr Keller do
Outdoor Competitions Commitee a Gino Schilders do Development
Committee. Po každém sezení komisí posílá každý účastník krátkou zprávu
Předsednictvu týkající se nejdůležitějších akcí/bodů. Gino Schilders od 18.3.2024

18/3/2024

Rozpočet: Stále jsme neobdrželi rozhodnutí o poskytnutí dotace od NSA pro
rok 2024. Již teď ale víme, že celkový rozpočet bude zásadně nižší než
minulý rok a nejvíce bude postižena oblast Reprezentace. Bylo dohodnuto,
že 60% zisku z aktivit, které Komise Reprezentace vymyslí a zrealizuje, se
vrátí zpět do rozpočtu reprezentace. Finální rozdělení rozpočtu bude
určeno, až když budeme znát přesnou částku, kterou od NSA dostaneme. Robin Weintritt 10.4.2024

18/3/2024

Rada ČSPH: Bude se konat 10.5. 2024 v kancelářích Deloitte. Týden nato
proběhne workshop pro členy Hokejové rodiny, kteří budou chtít diskutovat
s kolegy z ostatních klubů a zástupci svazu na témata, která je zajímají.

Josef
Ostaš/Rada
10.5. 15.4. 2024

mailto:pavlina.hluckova@pozemnihokej.cz
mailto:tomas.masar@pozemnihokej.cz


Připravit a zaslat detailní agendu + podklady. Workshopy: veřejná pozvánka
a na základě zpětné vazby určíme témata workshopu.

Gino
Schilders/work
shopy 17.5.

Další zasedání proběhne 29. 4. 2024.

Dne 21. 3. 2024


